
Smlouva o dílo Č. OIN/000034/2020/DIL

uzavřená podle zákona Č. 89/2012Sb., občanského zákoníku (dálejen NOZ) a navazujících
předpisů a dle usnesení Ra4ý města Chrudimi Č. R/357/2020 ze dne 31.08.2020

l. Smluvní strany
1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:

Telefon:
E-mail:
IČO
DIČ
Bank. Spojení:
Číslo účtu:

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I

Ing. František Pilný, mba starostou města Chrudim

469 657 128
magdalena.stmadova@chmdim-city.cz
00270 211
CZ00 270 211
ČSOB Chrudim
104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních: Ihg. František Pilný, mba starosta
b) technických: Ing. Petr Pecina

Ing. arch. Magdalena Strnadová

telefon: 469 657 140
telefon:
telefon:

Doručovací adresa: MČÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim

(dálejen objednatel)

1.2 Zhotovitel: GEOGARD s.r.o.
Sídlo společnosti:
Doručovací adresa:

V Průhonech 685, Chrudim 3, 537 03
V Průhonech 685, Chrudim 3, 537 03

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních:
b) technických:
C) realizace:
d) stavbyvedoucí:
odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona Č. 183/2006 Sb. Číslo autorizace:

Telefon:
E-mail:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
ČLsb účtu:
Společnost je zapsaná
Králové C 24374

+420
geogardcr@seznam.cz
275 30 043
CZ275 30 043
Česká spořitelna Chrudim
1218485359/0800

v obchodním rejstříku vedeném u u Krajského soudu v Hradci

(dálejen zhotovitel)

Stavba: ,,Rekonstrukce komunikace Na Kopci — I. etapa — terénní
úpravy, Chrudim"

Stránka l z 13



1.3 Úvodní ustanovení

1.3.1 Smluvní strany prohlašují, Že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, jako projev oboustranné
vůle spolupracovat při provádění níže uvedeného díla v souladu se zásadami poctivého
obchodního styku.

2. Předmět a podmínky plnění

2.1 Účelem této smlouvy o dílo (dále jen smlouva) je dodávk% provedení a obstarání veškerých
prací, včetně zhotovení děl nutných k úplnému provedení, dokončení a zprovoznění stavby
,Jľekonstrukce komunikace Na Kopci - I. etapa - terénní úpravy, Chrudim", dle
projektové dokumentace ,,Rekonstrukce komunikace Na Kopci - I. etapa (terénní úpravy),
Chrudim", vypracované DI PROJEKT s.r.o., Chelčického 686, 533 51 Pardubice - Rosice,
projektantem zpracované v 11/2018. Na výše uvedenou projektovou
dokumentaci bylo vydáno územní rozhodnutí č.j. CR 044230/2019 STOLHř dne 28. 06. 2019
s nabytím právní moci 07. 08. 2019.

2.2 Součástí díla jsou veškeré práce a dodávky obsažené v projektové dokumentaci, a tD jak
v texbové, výkresové a dokladové části, tak i ve výkazu výměr, který zhotovitel ocenil do své
nabídky v zadávacím řízení.
Dále jsou součástí předmětu plnění veškeré nezbytné práce a související výkony (zásady
organizace výstavby, ujednání této SOD) potřebné k řádnému provedení a dokončení díla a jeho
uvedení do trvalého provozu. výše již uvedené dokumenty, včetně všech dokladů, vyjádření
vlastniků a správců inženýrských sítí, DOSS, společně s nabídkovým řo@očtem zhotovitele,
který je považován za úplný ve smyslu § 2621 NOZ, jsou pro provedení díla závazné.

2.3 Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a předmětem díla a že jsou
mu známy veŠkeré technické, kvalitativní a zákonné podmínky nezbytné k provedení díla. Dále,
že je schopen dle výše uvedených dokumentů kompletní předmět smlouvy dle ČI. 2. této
smlouvy realizovat za cenu, kterou uvedl v ceně smluvní ve smyslu zákona číslo 526/90 Sb., o
cenách. ZhotDvite]em oceněný nabídkový položkový rozpočet je samostatnou přílohou Č. 1 této
smlouvy o dílo a to včetně rekapitulace nabídkového ŕo@očtu. Dále zhotovitel prohlašuje, Že
disponuje potřebnými výrobními technickými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou
k provedení díla nezbytné. Práce, které nejsou obsaženy v jednotlivých položkách rou)očtu, ale
jsou součástí ujednání dle této smlouvy, ocenil zhotovitel ve vedlejších rozpočtDvých
nákladech.

2.4 Kompletní předmět plnění této smlouvy bude proveden z materiálů se zaručenou kvalitou
odpovídající naříZení vlády Č. 163/2002 Sb., v platném znění, kterým se stanoví technické
požadavky na vybrané stavební výrobky a platným ČSN/EN/ISO (odkaz na ČSN/EN/ISO v této
smlouvě uvedený je totožný s odkazem na normy, nebo technické dokumenty dle § 90 zákona č.
134/2016 Sb., přičemž se tyto normy a technické dokumenty použijí v pořadí dle tohoto
uvedeného § 90). Tuto kvalitu bude zhotovitel průběžně objednateli deklarovaf, a to
originálními doklady od výrobce, nebo výhradního dodavatele. Tyto doklady může objednatd a
technický dozor stavebníka l investora (dále jen tds) požadovat předložit k prověření i
autorskému dozoru projektanta (dále jen AD).

2.5 Součástí díla je zajištění vytýčení v terénu před zahájením prací u správců inženýrských sítí a
umožnění těmto správcům provedení potřebných oprav na jimi spravovaných zařízeních.

2.6 Součástí díla je zajištění vešketých případných povolení pro stanovení místní přechodné úpravy
provozu, zvláštního užívání komunikací a záboru veřejných prostranství, dle platných zákonů a
předpisů, dále stanovení přechodného dopravního značení po dobu stavby, osazení a údržba
dopravních značek, včetně úhrady s tím spojené a zajištění informovanosti dotčených osob
právnických i fyzických.

Stránka 2 z 13



2.7 Dílo budou provádět pouze kvalifkovaní a vyškolení pracovníci pro danou činnost. Pracovník,
který na pracovišti nebude schopen prokázat svojí kvalifikaci a proškolení, může být ze stavby
TDS, nebo koordinátorem beu)ečnosti a zdraví při práci (dále jen BOZP), nebo zástupcem
objednatele, okamžitě vykázán. O takovém kroku bude ihned srozuměn stavbyvedoucí osobně a
není ii při1x)men, zápisem do stavebního deníku.

2.8 Zhotovitel odpovídá za Škody způsobené objednatdi, vlastníkům stavebních objektů a pozemků
i za Škody u)ůsobené třetím osobám při provádění díla, nebo v souvislosti s ním. Na objednatele
přechází nebezpečí Škody na díle jeho protokolárním převzetím.

2.9 Předmětem smlouvy je povinnost Zhotovitele prokazatelně a písemně informovat vlastníky
dotčených nemovitostí minimálně 10 dní předem o opatřeních, které omezí vlastnická práva
k užívání nemovitostí. Zhotovitel se zároveň zavazuje, Že po celou dobu provádční
minimalizuje vliv stavby na užívání a provoz vztahující se k nemovitostem v daném místě
v souladu s požadavky koordinátora BOZI?.

2.10 Zhotovitel bude postupovat podle podmínek objednatele a dle této smlouvy a dále bude při
provádění stavebních prací, dodávek a stavebně montážních prací postupovat v souladu
s platnými zákony ČR souvisejícími vyhláškami a platnými příslušnými ČSNLEN/ISO pro
výstavbu, včetně montážních předpisů výrobců a výhradních dodavatelů.
Dále bude Zhotovitel postupovat dle příslušných pkdpisů o beu)ečnosti práce a ochraně zdraví
při práci. Zejména zákoníku práce Č. 262/2006 Sb., v platném mění a souvisejících vyhlášek a
zákonů a to včetně zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek be@ečnosti a ochrany
zdraví při práci, a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. Veškeré Škody,
nůsobené nedodržením předpisů o be@ečnosti práce a ochraně zdraví při práci Zhotovitelem
@sobené, hradí Zhotovitel.

2.11 Dojde - ii při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu
díla na základě vad projektové dokumentace nebo požadavku objednatele, je objednatel povinen
předat zhotoviteli soupis těchto miěn, případně zákres nebo projektovou dokumentaci. Cena
těchto zrněn, doplňků nebo rozšíření díla bude stanovena podle jednotkových cen použitých v
nabídkovém rozpočtu zhotovitele, dle kterého byla dohodnuta cena díla. Tato změna předmětu
díla musí být před zahájením realizace vzájemně odsouhlasena formou písemného dodatku
k této smlouvě. Neodsouhlasené nebo neobjednané stavební práce není objednatel povinen
uhradit a byly ii provedeny, může požadovat jejich odstranění. Vícepráce je Zhotovitel oprávněn
provést až po uzavření dodatku kpůvodní smlouvě o dílo, který objednatel uzavře se
zhotovitelem po předchoziin schválení zrněny předmětu díla nebo ceny díla, Radou města
Chrudim. Součástí návrhu dodatku bude nabídkový položkový rozpočet schválený p'ojektantem
a objednatelem. Veškeré vícepráce vyúčtuje Zhotovitel objednateli odděleně od vyúčtování za
původně smluvené stavební práce. Tzn., že jedním daňovým dokladem - fakturou nebude
Zhotovitel účtovat objednateli práce dle SOD a dle dodatku k SOD současně, nebo bude
z faktury zřejmé, co je účtDváno dle původní ceny a co dle dodatku.

2.12 Zhotovitel do stavby zamontuje či osadí konkrétní výrobek, který uvedl v nabídkovém rozpočtu.
Tento výrobek musí odpovídat specifikaci v projektové dokumentaci, tzn., musí dodržet
minimální standart technických, rozměrových a vzhledových parametrů výrobku
specifikovaného v PD, nebo bude mít vlastnosti lepší. Pokud je v projektové dokumentaci a
výkazu výměr jmenován konkrétní výrobek, či výrobce, je to pouze z důvodu orientačního
stanovení minimálního standartu a jsou dle projektové dokumentace závazné jenom rozměrové
a technické parametry výrobku, tj., minimální standart technických vlastností, a tento
jmenovaný výrobek lze v nabídkovém rozpočtu, popř. při vlastní stavbě, nahradit jiným
výrobkem, minimálně stejných parametrů, nebo lepšíin. O přijatelnosti vzhledových parametrů
roZhoduje vždy autorský dozor (dále jen ad), pokud si objednatel oto právo ve speciálním
případě nevyhradí. V případě, že alCmativní výrobek vykazuje některé parametry lepší a jiné
pouze zanedbatelně horší, roZhodne o případné náhradě takového výrobku objednatel na
základě kladného vyjádření ze strmý AD a technického dozoru stavebník (dále jen TDS).

Stránka 3 z 13



2.13 Zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení nejpozději do 7 dnů po předání a převzetí
staveniště návrh zkušebních plánů, ve kterých budou specifikovány druhy a počty Zkoušek
prováděných v průběhu stavby a eventuálně po jejím dokončeni, pro kontrolu kvality dodaných
výrobků, provedených prací a materiálů. Dále zhotovitel předloží objednateli, po podpisu této
smlouvy a před zahájením stavebních a montážních prací výrobní dokumentaci na všechny
výrobky, které budou předmětem plnění dle této smlouvy a které nejsou vyráběny běžnou
tovární výrobou a nemají schválené certifikáty dle platných předpisů. Po projednání výrobní
dílenské dokumentace a před. zahájením montážních prací zhotovitd předloží vždy jeden vzorek
každého takového výrobku ke schválení zástupcům objednabele. Bez schválení zástupcem
objednatele, eventuálně předložení certihkace výrobku, nebude Zhotovitel výrobky do stavby
osazovat. Pokud budou takové výrobky do stavby osazeny bez získání prokazatelného
předchozího souhlasu objednatde Zhotovitelem stavby, je Zhotovitel povinen tyto výrobky na
požádání objednatele ze stavby odstranit.

3. Termín zhotovení díla - doba plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla řádně v termínu:

Termín zahájení Termín předání
stavebních prací dokonČeného díla

Datum 07. 09. 2020 17. 11. 2020

3.2 Zhotovitel bude dodržovat časový a platební HMG předložený do zadávacího řízení na
Zhotovitele stavby, případně upřesněný před zahájením prací, nebo v průběhu výstavby.
Aktuální platný HMG musí být vždy označen datem počátku platnosti a odsouhlasen a
podepsán zástupci obou smluvníc'h stran. Oboustranně neodsouhlasený a nepodepsaný HMG je
neplatný. změnový HMG jsou oprávněni podepsat všechny osoby uvedené v bodě 1. 1. či l. 2.
této smlouvy, a to i samostatně. Změnou HMG se však nemění smluvní termíny uvedené v bodě
3.1 této smlouvy.

3.3 Do 24. 11. 2020 bude ukončeno předávací řízení stavby zahájené 07. 09. 2020, která je
předlnum této smlouvy, předáním vešketých dokladů uvedených v této smlouvě, podpisem
přejímacího protokolu oběma smluvními stranami a tD včetně zjišťovacího protokolu o
odstranění všech zjištěných vad a nedodělků, nebránících užívání, včetně termínů odstranění.

3.4 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 7 dnů předem, kdy bude předmět
díla dokonČen a připraven k zahájení přejímacího řízení. V případě, že Zhotovitel provede
stavbu po předchozí dohodě s objednatelem v čase kratším než smluvním, zavazuje se
objednatel řádně provedené a dokončené dílo převzít a zaplatit smluvní cenu.

3.5 Předáním a převzetím předmětu smlouvy se rozumí protokolární předání a převzetí díla bez vad
a nedodělků, případně jejich odstranění, vyklizmí staveniště a předání všech dokladů, dle
obecně platných a závazných zákonů, předpisů a platných norem ČSN/EN/ISO a doporučených
nebo závazných metodik a postupů výrobců a výhradních dodavatelů. Zejména zhotovitel předá
doklady požadované a vyjmenované objednatelem v této SOD.
Nedokončený předmět smlouvy není objednatel povinen převzít. Objednatel může převzít dílo i
tehdy, jestliže má ojedinělé drobné vady a ojedinělé drobné nedodělky, které ani samy o sobě,
ani ve spojení s jinými, nebrání úplnému užívání díla a rovněž nejsou v rozporu s předpisy na
ochranu zdraví, života, nebo majetku. Právo na úhradu smluvní ceny však vmiká až po předání
díla bez veškerých vad a nedodělků, včetně předání všech zákonem předepsaných a ve smlouvě
uvedených dokladů. Protokolární zápis pořizuje Zhotovitel po prohlídce díla s objednatelem a
jeho nedílnou součástí bude oboustranně potvrzený soupis zjištěných vad a nedodělků, včetně
zápisu o odstranění. Součástí zápisu je rovněž tiskopisný seznam všech předávaných dokladů
s číselným máčením jednotlivých položek a stran listů položek a seznam jednotlivých záručních

Stránka 4 z 13



lhůt, potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem zhotovitele - viz. odst. 5.4 této smlouvy.
Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést důvody. Po odstranění případných
nedostatků, pro které odmítl objednatel dodávku převzít, se předání a převzetí opakuje.

3.6. Těmín řádného dokončení díla a dílčí termíny budou prodlouženy:
- jestliže překážku v práci zavinil objednatel
- jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí - nepříznivé klimatické podmínky
(zejména povodně a jiné katastrofý; deštivé období a období mrazů není nepříznivou
klimatickou podmínkou ve smyslu této SOD) a zemětřesení a mobilizace či válka na území
ČR.

3.7 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a písemným předáním
objednateli. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky bránící
užívání a v tomto případě není v prod1ení, v prodlení je však Zhotovitel.

4.Cena

4.1. Za provedení díla v rozsahu uvedeném v Článku 2.1 této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli
cenu podle vzájemně odsouhlasené nabídky (rozpočtu) takto:

4.1,1 Smluvní cena:

Cena bez DPH DPH 21% Cena vC. DPH

Smluvní cena: 868.754,99 KČ 182.438,55 KČ 1.051.193,54 KČ

4.1.2 Tato cena za kompletní předmět díla dle Článku 2 této smlouvy byla stanovena na základě
cenové nabídky zhotovitele a je cenou smluvní ve smyslu zákoaa č. 526/90 Sb., o cenách, ve mění
pozdějších změn a doplňků. Cena je stanovena jako maximální a nejvýše přípustná, se
započtením veškerých nákladů, rizik4 zisku a finanČních vlivů (např. inflaee) v souladu
s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci a je platná a neměnná po celou dobu
realizace díla, nejpozději do 10. 12. 2020. Jsou v ní obsaZeny veškeré mámě a předpokládané
náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla včetně nákladů na dopravu skládkovné, zařízení
staveniště, včetně odběrů potřebných medií, jakož i všechny další režijní náklady zhotovitele. Do
10. 12. 2020 je změna smluvní ceny (jak zvýšení, tak snížení), možná pouze a jenom z iniciativy
objednatele, a to v případě jeho požadavku na zvětšení nebo zmenšení předmětu plnění oproti
rozsahu vymezeném v zadávací dokumentaci, nebo na základě změn daňových předpisů. Do ceny
zhotovitel zahrnul veškeré práce a dodávky nezbytné pro splnění předmětu díla dle platných norem
a vyhiášelg dále všechny okolnosti a podmínky, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu, včetně
požadavků a podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace a této SOD a tyto okolnosti jsou
v ceně díla zakalkulovány. Dále Zhotovitel zahrnul do ceny stavby skládkovné a rovněž ápracování
dokladů dle obvyklých požadavků místně příslušného stavebního úřadu a požadavku objednatele
pro předávací řízeni, např. zkoušky, revize, zaškolení atd.

4.2 Jakékoliv změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla, které nebyly v zadávacím výkazu výměr,
v SOD, nebo zadávacích podkladech, musí být vždy projednány a písemně odsouhlaseny
smluvními stranami a to formou uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. jiný u)ůsob změny
předmětu díla a ceny (např. zápisem do stavebního deníku), je touto smlouvou předem vyloučen.

4.3 Smluvní cenu lze změnit v případě, Že:
a) zhotovitel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací

dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypsání zadávacího řízení znám
b) objednatel bude požadovat jinou kvalitu prací a dodávek než je uvedeno v zadávací

dokumentaci
c) dojde ke zrněně rozsahu realizace díla dle odst. 7.1

Stránka 5 z 13



d) dojde ke zrněně termínu realizace, tj. dokončení a předání bude až po 10. 12. 2020
e) dojde ke změně sazby DPH

V těchto uvedených případech uzavře objednatel se Zhotovitelem dodatek smlouvy, kterým bude
sjednána nová výše smluvní ceny.

5. Předání a převzetí stavby a staveniště

5.1 Objednatel odevzdá zhotov'iteli staveniště nejpozději do 03. 09. 2020. Převzetí staveniště
zhotovitel objednateli písemně potvrdí v protokolárním zápisu (dle ISO 9001/2001), který
pořizuje objednatel. Staveniště je poskytnuto zhotoviteli bezúplatně. Objednatd nebude
zajišťovat pro Zhotovitele možnost napojení na odběr elektrické energie, užitkové vody, další
medi% skladovací prostory ani zvláštní užíváni komunikací.

5.2 Zhotovitel zajistí a zabezpečí staveniště neprodleně po zahájení stavby proti vstupu
nepovolaných osob. Zabeápečení staveniště bude takového stupně, aby nedošlo ke škodám na
majetku, zdraví nebo životě např. zajištění provizorních nájezdů a lávek v průběhu stavby,
výstražné tabule, zábrany. Zhotovitel zajistí stanovení přechodné úpravy provozu, dále žádost o
zvláštní užívání MK: provedení přechodného dopravního značení po dobu stavby.

5.3 Zhotovibel vyklidí a uklidí staveniště do termínu předání díla na své náklady, včetně likvidace
zařízení staveniště. Pozemky, které nebyly součástí předmětu plnění, ale budou stavbou
dotčeny, uvede zhotovitel do původního nedotČeného a nepoškozeného stavu. Pro realizaci
stavby a zařízení staveniŠtě bude Zhotovitel používat pozemky a objekty ve vlastnictví
objednatde, pokud není projektovou dokumentací a stavebním povolením určeno jinak. Na
staveništi a při dopravě na staveniště je zhotovitel ,povinen respektovat veškeré podmínky
uvedené v zadávací dokumentaci a platných normách CSN/EN/ISO a předpisech vztahujících se
na přédmět smlouvy.

5.4 Zhotovitel předá objednateli nejpozději při zahájení přejímacího řízení následující doklady,
jejichž pořízení je součástí díla:

a) číslovaný seznam
b) l ks všech dokladů a 3 ks kopií všech dokladů veškeíých předaných dokladů, potvrzený

oprávněným zástupcem zhotovitele s uvedením pořadového čísla dokladu a počtu jednotlivých
listů každého dokladu, kdy každý doklad bude označen svým pořadovým číslem. Všechny
předávané doklady, s výjimkou objemných složek PD skutečného provedení stavby v tištěné
podobě, budou vloženy do svázané, eventuelně vázané sloŽky nebo složek s pevnými deskami.

C) 4 ks vyhotovení projektové dokumentace v tištěné formě se zakreslením skutečného provedení
stavby, označené zhotovitelem ,,Skutečné provedení stavby" datem a razítkem zhowvitele
s podpisem stavbyvedoucího na každé jednotlivé složce této PD, které vyhobví na své
náklady zhotovitel stavby.

d) 1 ks vyhotovení projektové dokumentace se zakreslením skutečného provedení stavby na CD
ve formátu.DWG a ve formátu. PDF,

e) geodetická dokumentace skutečného provedení včetně akceptačního protokolu v tištěné
podobě 4x a v elektronické podobě lx na CD.

g geometrický plán
g) zápisy o kontrole konstrukcí zakrytých postupem dalších prací, potvrzené zástupcem

objednaide.
h) lx stavební deníky potvrzené zástupcem objednatele.
i) dle platných norem a předpisů: revize, atesty, doklady o předepsaných zkouškách, prohlášení

o shodě, doklady o vhodnosti použitých materiálů.
j) doklady o likvidaci a uložení odpadů a nakládání s nimi dle platných zákonů.
k) návody k užívání, k obsluze a údržbě v českém jazyce a záruční listy.
l) doklad o zaškolení určených pracovníků objednatele a provozovatele k údržbě a provozování

zařízení, které údržbu a zaškolení vyžaduje.

Stránka 6 z 13



5.5 Hluk na staveništi nesmí překročit povolené hygienické normy, eventuálně hodnoty uvedené
v projektové dokumentaci stavby.

6. Stavební deník4 technický dozor objednatele a koordinátor BOZP

6.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník
ve smyslu zákona Č. 183/2006 Sb., v platném znění a příslušných vyhlášek. Během pracovní
doby stavby musí být stavební deník fýzicky uložen na staveništi a přístupný k prohlídce a
zápisům objednateli, autorskému dozoru projektana TDS a dalším oprávněným osobám. Do
deníku zapisuje zhotovitel všechny skutečnosti, roZhodné pro plnění této smlouvy. Zástupce
objednatele je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska, námitky,
apod. do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisů souhlasí. Jestliže
stavbyvedoucí Zhotovitele nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, je povinen připojit
do 5 pracovních dnů své vyjádření. Jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. Stejná
práva má i technický dozor stavebnika a objednatel. TDS (objednatel) je povinen na základě
zápisu ve stavebním deníku se zúčastnit převzetí nebo kontroly konstrukcí zakrytých postupem
dalších prací, ke kmé je zhotovitel povinen ve smyslu § 2626 NOZ TDS (objednatele) písemně
vyzvat. Tato výzva musí být učiněna písemně minimálně 5 pracovních dnů před zmíněným
zakrytíni konstrukce a zhotovitel je povinen připravit ke kontrole vždy ucelenou část
zakrývaných konstrukcí. V případě připomínek je objednatel povinen zjištěné skutečnosti uvést
ve stavebním deníku.

6.2 Technickým dozorem stavebníka/investora a koordinátorem BOZP může objednatel pověřit
provádět osobu oprávněnou na základě zmocnění dle příkazní smlouvy.

6.3 Činnost technického dozoru a koordinátora objednatele v žádném případě nesnímá povinnosti a
odpovědnost odborných pracovníků zhotovitele v souvislosti s prováděním dílz ani
odpovědnost dalších osob zhotovitele za technickou a dodavatelskou úplnost za kvalitu prací a
dodržení technologických postupů.

6.4 Zhotovitel bude organizovat kůútrolní dny stavby minimálně jednou za týden (nebude-li
dohodnuto jinak).

6.5 Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na technologickém celku
doložit, že informoval koordinábra BOZP o rizicích vznikajících při pracovních nebo
technologických postupech, které zvolil.

6.6 Zhotovitel stavby je povinen poskytnout koordinátorovi BOŽE' a TDS součinnost potřebnou pro
plnění jeho úkolů po celou dobu přípravy a realizace stavby, zejména respektovat pokyny
koordinátora BOZP a TDS, zúčastnit se ápracování plánu BOZP předložením rizik a rovněž je
povinen tento plán BOZI' dodržovat a postupovat podle dohodnutých opatření.

7. FinanČní a platební podmínky a sankce

7.1 Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu. Objednabel si vyh'azuje právo na změnu rozsahu
realizace díla v závislosti na platebních podmínkách objednatele a to až do výše 50 % z v tetD
smlouvě předpokládaného rozsahu díla. V takovém případě se smluvní strany zavazují uzavřít
dodatiek k této smlouvě, v němž bude výše uvedená zrněna rozsahu upravena. Zhotovitelem
provedené práce na předmětu díla budou fakturovány měsíčně na základě vzájemně
odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek.

7.2 Zhotovitd je povinen předložit zástupci objednatele, (TDS), vždy nejpozději do 5. dne
následujícího měsíce soupis provedených prací, oceněných podle položek nabídkového
rozpočtu. Kontrolu provedených prací nutnou pro fakturaci provede zástupce objednatele

Stránka 7 z 13



nejpozději do 5. pracovních dnů od obdržení písemných podkladů od Zhotovitele. Tyto
podklady budou nadepsány ,,Soupis provedených prací na objektu (dle SOD), za období (tj.
uplynulé měsíční období) a podepsány osobou dle SOD oprávněnou. Soupis bude strojopisný
nebo PC výpis provedených prací a dodávek v položkách, řazených a značených dle
nabídkového rozpočtu Zhotovitele, který je přílohou č. l této SOD. Řazení a značení
jednotlivých položek ro:zpoČtů musí odpovídat řazení a značení jednotlivých položek výkazu
výměr k projektové dokumentaci. Bez předchozího písemného odsouhlasení soupisu
provedených prací není možno provádět fakturaci. Po odsouhlasení soupisu prací vystaví
zhotovitel fakturu - daňový doklad, jejíž nedílnou součástí musí být odsouhlasený soupis
provedených prací.

7.3 Datum uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední den každého kalendářního měsíce.

7.4 Zhotoviteli (dodavateli) je mámo, že objednatel (příjemce zdanitelného plnění) je ve smyslu
§109 zák. č. 235/2004 Sb., o dmi z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ručitelem za
nezaplacenou daň z přidané hodnoty z plnění, které je předmětem této smlouvy. V případě, že
objednatel bude mít v době úhrady smluvní ceny hodnověrné informace vedoucí k závěru, Že by
mohl být v budoucnu správcem daně vyzván k úhradě nezaplacené daně z titulu ručení,
v souladu s § 171 odst. 3 daňového řádu, je objednatel oprávněn za zhotovitele uhradit daň
z přidané hodnoty přímo správci daně dle § 109a zákona o DPH. Zhotovitel s tímto postupem
výslovně souhlasí. Dále zhotovitel prohlašuje, Že uhrazení DPH přímo správci daně, nebude na
straně objednatele považováno za prodlení se splněním závaZku uhradit Zhotoviteli řádaě a včas
smluvní cenu.

7.5 Zhotovitel bude dodržovat zhotovitelem a objednatelem projednaný a oboustranně schválený
časový a platební HMG.

7.6 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhů dokončených
prací, je objednatel oprávněn vrátit soupis k doplnění a odsouhlasit jej v nové lhůtě, a to
nejpozději do pěti kalendářních dnů.

7.7 Daňový účetní doklad musí splňovat zákonem předepsané náležitosti a mj. obsahovat: omačení
faktury a její číslo, název a sídlo Zhotovitele, předmět smlouvy o dílo včetně čísla SOD, cenu
díl% fakturovanou částku bez DPH a včetně DPH s uvedením procentní sazby, popřípadě pouze
bez dph - půjde-li o režim přeneseni daňové povinnosti (v případě VO), zakáZkové číslo
objednatele, fakturované období, jména a podpisy oprávněných osob zhotovitele z hlediska
fakturace dle SOD a ustanovení o identifikaci projektu. Na dokladu bude uvedeno, že se jedná o
pLnění dle SOD číslo, stavební objekt číslo a další údaje dle požadavku objednatele. Objednatel
může daňový doklad vrátit do data splatnosti v případě, že obsahuje nesprávné nebo neúplné
údaje. Neučiní-li tak, je oprávněn na zhotoviteli požadovat, aby neoprávněně vyfakturovanou
částku zhotovitel odečetl v příští faktuře, nebo vystavil opravný daňový doklad. Zhotovitel je
povinen tento požadavek splnit. Přílohou každé faktury bude soupis provedených prací a
dodávek.

7.8 Platby budou probíhat výhradně v KČ. Lhůta splatnosti faktur je 14 dnů ode dne doručení
faktury objednateli. Faktura je uhrazena dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
Bude-li prodlení s úhradou faktur delší jak 30 dnů a nedojde-li k dohodě mezi objednatelem a
zhotovitelem, může Zhotovitel přerušit práce a požadovat na objednateli úhradu nákladů
bezprostředně tímto přerušením vzniklých. O dobu, po kterou byly práce přerušeny, se
prodlužuje termín dokončení díla.

7.9 Poslední faktura musí být označena názvem ,,Konečná faktura".

7.10 Plnění vyplývající z této smlouvy je Částečně určeno k ekonomickým činnostem města.

7,11 Sankce za neplnění dohodnutých termínů:

Stránka 8 z 13



Pokud bude Zhotovitel v prodlení se zahájením stavebních prací o více než 7 kalendářních dní
od 14. 09. 2020, nebo s dokončením a předáním díla bez vad a nedodělků, včetně předání všech
dokladů, o více než 7 kalendářních dní, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2
% z celkové ceny díla za každý i jen započatý den zpoždění. Dále zhotovitel uhradí veškeré
Škody, které objednateli vznikly vlivem nesplněni závazného termíňu dokončení části nebo
celého díla dle této SOD.

7.12 Sankce za neodstranění reklamovaných vad v záruční době:

Pokud zhotovitel neodstraní vady v termínech dle podmínek stanovených v bodě 8.5. této
smlouvy o dílo, počítaných ode dne doručení, či obdržení reklamace od objednatele nebo
provozovatele, zaplatí objednateli smluvní pokutu 0,1 % z celkové ceny díla za každou
reklamovanou vadu a za každý den prodlení.

V případě prodlení ze zaplacením faktury dle bodu 8.5. této smlouvy o dílo, se zhotovitel
zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z fakturované Částky za každý, i jen
započatý, den prodlení se splněním tohoto závazku.

Jestliže zhotovitel nejpozději do lSti pracovních dní od obdržení reklamace nepředá poštovní
doručovací službě nebo elektronicky se mručeným podpisem neodešle oznámení pro
objednatele, že reklamované vady uznává, nebo odlní3 a současně ani nenastoupí
k odstraňování uvedených vad, zaplatí za každý další den prodlení po tomto termínu 1.000,- KČ
smluvní pokutu za nereagování na reklamaci.

7.13 Smluvní pokuta za nepřizvání zástupce objednatele ke kontrole zakrytých konstrukcí:
Pokud nepřizve Zhotovitel zástupce objednatele ke kontrole konstrukcí, které se zakryjí
postupem dalších prací, uhradí Zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ za
každý případ, když náklady na odkrytí záhytých konstrukcí jdou k tíži zhotovitele. To neplatí,
jestliže zástupce objednatele se ke kontrde nedostaví, i když v termínu 5 dní předem byl
prokazatelně vyzván.

7.14 Za každé porušení předpisů BOZP (zákona Č. 309/2006 Sb., v platném mění, plánu BOZI',
opakované neprovedení nápravy dle požadavků v zápisech koordinátora BOZP), předpisů
požární ochrany a životního prostředí zhotovitelem, eventuálně jeho subdodavatelem
(poddodavatelem), zjištěné a prokázané orgánem požární ochrany, Životního prostředí a BOZP,
eventuálně TDS, objednatelem, nebo koordinátorem BOZP, zaplatí zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý prokázaný případ.
Zaplacení pokuty nezbavuje zhotovitele povinnosti dodržovat uvedené předpisy a zákony a
uhradit případné další náklady objednatele s tímto zjištěním vzniklých, jako například sankce ze
strany kontrolních orgánů.

7.15 Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou
a) Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury nebo splátky proti sjednanému termínu

je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2% z dlužné částky za každý i
započatý den prodlení,

b) Pokud bude zhotovitel nebo objednatel v prodlení s úhradou smluvní pokuty, z důvodu
nedodržení sjednaného termínu je povinen zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve
výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Splatnost faktury se pro tento
účel stanovuje na 21 dní.

7.16 Dle výslovné dohody smluvních stran, lze sankce (smluvní pokuty, úroky z prodlení, apod.)
vzniklé na základě této smlouvy, uplatnit nejpozději do 90 dnů ode dne, kdy nárok na
vyúčtování majetkové sankce vznikl. Marným uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce
zaniká. Pokud však sankcionovaná skutečnost stále trvá, nebo v posledních 90 dnech trvala, lze
uplatnit smluvní pokutu a případné další sankce, max. však za období posledních 90 dnů.

Stránka 9 z 13



7.17 V případě nesplnění závaZků uvedených v bodech 6.4, 9.2. a), 9.2. b), 9.6 této smlouvy o dílo
uhradí Zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% ceny díla, za každý prokázaný případ
a za každý i jen započatý den prodlení se splněním závaZku.

7.18 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve mění pozdějších předpisů, osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných výdajů, tj. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumenWi
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR, Ministerstva financí,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřád'u, příslušného
finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným
orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim
součinnost.

7.19 Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu
10 let od zániku této smlouvy, minimálně však do roku 2030. Po tuto dobu je Zhotovitel povinen
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním této smlouvy.

8. ZáruČní podmínkY a odpovědnost za vady

8.1 Odpovědnost za vady díla
a) Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla

zjištěné v záruční době, na které se záruční doba vztahuje.
b) Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly Qůsobeny použitím věcí a

materiálů předaných mu ke zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při
vynaložení odborné péče vhodnost těchto věcí nemohl zjistit, nebo na TlČ upozornil
a objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené
dodrženíin nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitd na nevhodnost
těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení trval, nebo jestli Zhotovitel
tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.

C) Zhotovitel neodpovídá za vady díl% které byly @ůsobeny až po předání a převzetí díla
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí.

8.2 Délka záruční doby
Záruka na jakost díla a kvalitu provedených prací, které jsou předmětem smlouvy, bude
poskytnuta zhotovitelem v délce 60 měsíců od data předání a převzetí díla na celý předmět plnění.
Záruční doba začíná běžet dnem předání hoového díla zhotovitelem a převzetí objednatelem.
Záruční doba se pozastavuje po dobu, po kterou objednatel nemůže předmět smlouvy užívat pro
vady, za které zhotovitel zodpovídá.

8.3 výjimky ze úniky
U dodaných technologických zařízení a materiálů, u kterýc'h jejich výrobci, výhradní dodavatelé,
ČSN/EN/ISO nebo příslušný právní předpis stanoví Uniku kratší než 60 měsíců, bude
Zhotovitelem poskytnuta záruka v délce nejméně 24 měsíců, s výjimkou tzv. spotřebního
materiálu, např. Žárovky, zářivky, pojistky atd. Seznam všech těcho výrobků a materiálů s kratší
záruční dobou je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. později zhotovitelem předaný seznam
výrobků s kratší zárukou je neplatný, tedy není smluvně a právně relevantní a objednatel
k němu nebude přihlížet.

8.4 Způsob uplatnění reklamace
a) Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po

jejich zjištění. Omámení (reklamaci) odešle na doručovací adresu zhotovitele, uvedenou
v oddíle Smluvní strany. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno, kde jsou a jak se
projevují.

Stránka 10 z 13



b) Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

C) Během záruční doby je objednatel povinen zajistit řádnou údržbu předmětu smlouvy v souladu
s povinnostmi vyplývajícími ze zákona a s prokazatelně předaným seznamem na údržbu a
užívání, který objednateli při přejímce stavby předal Zhotovitel. Zároveň je objednatel povinen
písemně reklamovat zjištěné vady bez odkladu po jejich zjištění. Reklamace vad díla může
provádět i zástupce provozovatele objektu. Za písemnou reklamaci a odpověď' na ni je
považována i reklamace či odpověď' uplatněná a odeslaná e-mailem nebo faxem na adresy
uvedené v této smlouvě. Tyto adresy jsou platné do doby, dokud jedna mluvní strana
prokazatelně neoznámí druhé smluvní straně změnu adresy.

8.5 PodmjnkY odstranění reklamovaných vad
a) Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění vady do 20 dnů od doručení písemné reklamace

zhotoviteli, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou právnickou osobu nebo
fýzickou osobu. Veškeré náklady vzniklé objednateli takovýmto odstraněním vady uhradí
objednateli zhotovitel nejpozději do 21 dní od obdržení faktury objednatele zhotovitelem.
V případě neproplacení takovéto faktury uhradí zhotovitel objednateli ještě smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z fakturované částky za každý den prodlení.

b) Prokáže-li se ve spomých případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., Že vadu
způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatd povinen uhradit Zhotoviteli
veškeré účelně vynaložené náklady na odstranění vady. Náklady prokáže zhotovitel
objednateli účetními doklady dle platných zákonů a předpisů.

c) V případě, že zhotovitel odmítne odstranění objednatelem oprávněně reklamované vady díla,
uhradí Zhotovitel objednateli veškeré prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění
vady, a to včetně znaleckých posudků, sond, výkopů a měření, které bylo nutno pořídit
k prokázání oprávněnosti reklamace. Náklady prokáže objednatel účetními doklady dle
platných zákonů a předpisů.

d) Odstraňování vady ohrožující majetek, zdraví nebo život, bude zahájeno nejpozději do 2 dnů
od obdržení oznámení - Škoda, která vznikne porušením této povinnosti, jde k tíži zhotovitele.

e) Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele na jejich požádání přístup do prostor
nezbytných pro odstranění vady, pokud bez součinnosti objednatele není tento přístup možný.
Pokud tak prokazatelně neučiní, není zhotovitel v prodlení s termínem nastoupení na
odstranění vady ani s termínem pro odstranění vady a neodpovídá za Škody, které v důsledku
včasného neodstranění vad vzniknou.

D Zhotovitel je povinen objednatde o nřístupnění prostor pro odstranění vady prokazatelně
písemně, e-mailem, faxem, požádat alespoň 5 dní předem, u vady ohrožující majetek, zdraví
nebo život tdefonicky obratem.

Do doby sepsání písemného dokladu o odstranění vady díla zhotovitelem a jeho potvrzení
oprávněným a dohodnutým zástupcem objednatele není vada pokládána za odstraněnou. To
neplatí v případě neoprávněného odmítnutí převzetí odstranění vad a potvrzení zápisu zástupcem
objednatele.

9. Ostatní ujednání

9.1 V tomto smyslu se níže uvedeným dnem platnosti této smlouvy Zhotovitel zavazuje provést
veškeré stavební práce, které jsou předmětem této smlouvy, řádně a včas, ve stanoveném
termínu dílo dokončit a odevzdat objednateli, který je povinen jej převzít a zaplatit smluvní
cenu za jeho provedení.

9.2 Odpovědnost za škodu
a) Zhotovitel odpovídá za Škody způsobené na zhotovovaném díle po celou dobu provádění díla až

do převzetí předmětu díla objednatelem bez vad, ledaže by prokázal, že ke škodě došlo za
okolnosti" vylučujících jeho odpovědnost ve smyslu § 2624 NOZ. Zhotovitel dále odpovídá za
škody @ůsobené při realizaci díla objednateli nebo třetí osobě na majetku, životu a zdraví a to
po celou dobu realizace díla až do jeho převzetí bez vad objednatelem. Zhotovitel odpovídá za
škodu, která byla ©ůsobena činností jeho zaměstnanců či jiných osob, které se s jeho souhlasem
či vědomím na realizaci díla podílejí. v případě jakéhokoli narušení či poŠkození majetku

Stránka 11 z 13



objednatele či třetí osoby (např. objektů, prostranství, komunikací, inži:nýrských sítí atd.), je
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není ii to možné, ták
poskytnut finanční náhradu. Objednatel je ve smyslu § 2599 NOZ vlastníkem zhotovované věci.

b) Po celou dobu realizace díla dle této smlouvy bude dílo pojištěno. pojištění bude sjednáno na
krytí rizik poškození, případně zničení budovaného díla systémem ,,ALL RISK", nebo
obdobným, a to až do výše ceny díla. Dále bude sjednáno pojištění odpovědnosti za Škodu
vzniklou jinému v souvislosti s realizací tohoto díla. pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a
bude krýt rizika vyplývající z činnosti všech iičastníků výstavby, včetně eventuálních
subdodavatElů smluvního zhotovitele a dalších subjektů pracujíckh ve prospěch zhotovitele.

9.3 Objednatel může nařídit dočasné zastavení prací. Pokud zastavení prací nebylo provedeno
z důvodů na straně Zhotovitele, původní lhůty a termíny se v takovém případě nově sjednají.
Trvá-li zastavení prací více jak 60 dní a nedojde-li k dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem,
může zhotovitel od smlouvy jednostranně odstoupit; v takovém případě má Zhotovitel právo na
náhradu veškerých prokázaných nákladů, ušlých odměn a případných škod v důsledku takového
zastavení vzniklých. To však neplatí v případě zastavení stavby z důvodů na straně Zhotovitele,
např. porušováni bezpečnostních, hygienických a technologických předpisů a norem nebo
zapracování vadných materiálů a zařízení do stavby.

9.4 Smluvní strany se dohodly, že veškeré případné spory budou řešit vzájemnou dohodou.
V případě, že se předmět sporu nepodaří odstranit má každá ze smluvních stran právo obrátit se
na soud a požádat o vydání roZhodnutí ve sporné věci.

9.5 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy pouze za následujících podmínek:
a) jestliže Zhotovitel hrubým způsobem neplní podmínky smlouvy, zejména pokud překračuje

termíny dílčího plnění a předání díla jak vyplývá z této smlouvy o dílo o dobu delší než 30
dnů, nebo nerespektuje oprávněné požadavky koordinátora BOZP a TDS, byl na existenci
vůle objednatele odstoupit od smlouvy upozoměn písemnou výstrahou a nesjednal nápravu
ani do 10 dnů od doručení výstrahy.

b) jestliže na majetek zhotovitele byl prohlášen konkurz nebo zhotovitel ztratil oprávnění
k podnikatdské činnosti.

C) byly splněny zákonné možnosti pro odstoupení od smlouvy dle NOZ nebo § 223 zákona č.
134/2016 Sb.

9.6 V případě, že v průběhu realizace díla dojde ke změně subdodavatele, prostřednictvím kterého
Zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval splnění chybějící části kvalifikace, musí nový
subdodavatel splňovat kvalifikační předpoklady minimálně ve stejném rozsahu, jako původní
subdodavatel. Splnění této podmínky musí zhotovitel objednateli prokázat ještě před uzavřením
smlouvy s novým subdodavatelem, přičemž tato smlouva bude doložena objednateli nejpozději
do 5 dnů ode dne jejího uzavření. Ze smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a novým
subdodavatelem musí vyplývat závazek nového subdodavaWe k poskytnutí plněaí určeného
k realizaci díla Zhotovitelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude Zhotovitel oprávněn
disponovat v rámci realizace díla, a to alespoň v rozsahu, v jakém původní subdodavatd
prokázal splnění kvalifkace.

9.7 Provozovatel a budoucí vlastník předané stavby je oprávněn uplatňovat reklamace záručních
vad díla přímo u Zhotovitele a odstraněné vady díla rovněž od Zhotovitele přejímat. Osoby
oprávněné jednat za objednatele a provozovatele při uplatňování reklamací vad v záruční době
budou Zhotovitelem zapsány do předávacího protokolu po ukončení a předání stavby nebo bude
dodatečně jejich seznam Zhotoviteli prokazatelně předán.

9.8 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech jejích příloh na webových
stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. jak v
případě, že to bude podle Českého právního řádu zapotřebí, tak i v případě pochybností, zda to je
či není podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v
této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012

Stránka 12 z 13



Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní
strany sjednávají, že smlouvu zveřejní zástupci smluvní strany město Chrudim.

9.9 Zhotovitel souhlasí s tím, že výkon technického dozor stavebníka nesmí provádět dodavatel, ani
osoba s ním právně propojená.

9.10 Tato SOD je uzavřena okamžikem podpisu všemi smluvními stranami a nabývá účinnosti
okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.

9.11 Změny v obsahu smlouvy, kterými se mění práva a povinnosti z ní vyplývající, lze provádět
pouze písemnou formou a dohodou smluvních stran vyjádřenou uzavřením dodatku. Také
účinnost dodatků této smlouvy nevyhnutelně nastupuje až s jejich uveřejněním v souladu se
zákonem 340/2015 Sb.
Vzhledem k tomu, že dodatek může být uzavřen po skončení platnosti smluvních termínů dle
tém smlouvy a zpětná účinnost je v případě vkladování do registru vyloučena, bude dodabek
v takovém případě obsahovat ustanovení, kterým budou odstraněny sankce, ke kterým by jinak
mohlo docházel protože nelze sjednat zpětnou účinnost dodatku a kdy v reakci na reálnou
změnu situace by docházelo k časovým prodlevám nezbytně spojeným s dobou potřebnou pro
zákonným @ůsobem provedené rozhodovací procesy u smluvních stran (projednání v radě
města, ap.)

9.12 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné, či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, Wrá zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platnýrn/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení
nepjatného/neúčinného. Do této doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních
předpisů České republiky.

9.13 Smluvní ujednání jsou závazná i pro eventuelní právní nástupce obou smluvních stran.

9.14 ,Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy a jí výslovně neupravená se řídí zejména
zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

9.15 Tato smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech, dva pro Zhotovitele a dva pro objednatele.

9.16 Smluvní ujednání jsou závazná i pro eventuelní piávní nástupce obou smluvních stran.

V Chrudimi dne 0ä.,09, 2020 V Chrudimi dne 03, 09, 2020

Za objednatele:

In
starosta města

'
V Pr

IČ

geoga

T
jednatel společnosti

Přílohy:
Příloha č. j Nabídkový rozpočet
Příloha č. 2 Seznam výrobků s kratší zárukou dle bodu 8.3 této smlouvy, pokud je relevantní.

Stránka 13 z 13



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 014/2018
Stavba: Rekonstrukce komunikace Na Kopci - J. Etapa (teréní úpravy), Chrudim

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Kopci Datum: 20.8.2020

Zadavatel:
Město Chrudim

Uchazeč:
GEOGARD s.r.o., V Průhonech 685, Chrudim 537 03

Projektant:
DI PROJEKT s.r.o.

lČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

lČ: 27530043
DIČ: CZ27530043

lČ: 01873687
DIČ: CZ01873687

Puznámka:
Soupis prad je sestaven svyužitím Cenwé soustavy Urs, Položky, které pochází z této ¢eňové soustavy, jsou ve sloupd tencrvá soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úruvní při'slušn&o kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezujíd popis a podmínký použiti těchto
polaŽek z Cenavé soustavy, které nejsou uvedeny přímo v $OůPi$lj prad, jsou neomezeně dálkově k dispazici na wwwxs-urs.cz, sekce Cencjvé a
technkké oôdmínkv.

Cena bez DPH 803 497,99

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,QQ% 803 497,99

mlžená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

výše daně
168 734,58

0,00

972 232,57

GE
V Prúhon

IČO: 27

geogardcr

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 014/2018

Stavba: Rekonstrukce komunfkace Na Kopci - I. Etapa (terénľ úpravy), Chrudim

Místo:

Zadavatel:
UchazeČ:

Na Kopci

Město Chrudim
GEQGARD $.ŕ,0., V Průhonech 685, Chrudim 537 03

Datum: 20.08.2020

Projektant: di PROjEKT s.r.o.

Kód objekt, Soupis prad Cena bez DPH [CZ¶ Cena s DPH [CZK] 'yp

Náklady stavby celkem
017/2018 SO 101 Terénní úpravy

1

803 497,99 972 232,57

803 497,99 972 232,57 STA

Strana Z z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Rekonstrukce komunikace Na Kopci - l. Etapa (tenéní úp'avy), Chrudim
Objekt:

017/2018_1 - SO 101 Terénní úpravy

KS0:
Místo: Na Kopci

Zadavatel:
Město Chrudim

Uchazeč:
GEOGARD s.r,o., V Průŕmech 685, Chrudim 537 03

Projektant:
DI PROjEKT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.08.2020

lČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

lČ: 27530043
DIČ: CZ27530043

lČ: 01873687
DIČ: CZ01873687

Cena bez DPH

DPK základnf
snížená

lCena s DPH

Základ daně Sazba daně
803 487,99 21,00%

om 15,00%

V CZK

803 497,99
výše daně

168 734,58
O,®

972 232,57

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce komunikace Na Kopci - l. Etapa (teréní úpravy), Chrudim
objekt:

017/2018_1 - SO 101 Terénní úpravy
Místo: Na Kopci

Zadavatel: Město Chrudim
Uchazeč: GEOGARD s.r.o., V Průhonech 685, Chrudim 537 03

Datum: 20,08.2020

Projektant' DI PROJEKT s.r,o.

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
3 - Svfslé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pazemní
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí
997 Přesun sutě

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

803 497,99

743 697,99
601 789,99

21 912,30
1 890,40
6 120,00

111858,90
156,10
126,40

59 800,00

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce komunikace Na Kopci - I. Etapa (teréni úpravy), Chrudim
Objekt:

017/2018_1 - SO 101 Terénní úpravy
Místo: Na Kopci

Zadavatel: Město Chrudim
Uchazeč: GEOGARD s,r.o., V PrŮhoAech 685, Chrudim 537 03

PČ Ty KÓd Popis
P

Náklady soupisu celkem

Datum: 20.08.2020

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

IVU MnoŽsM J-cena Cena celkem [CZK] Cenová[czKj soustava

D HSV
D 1

l K 111212312

803 497,99

743 697,99
601 789,99

7,000' moo 700Ao es Urs 2018 01 !

PSČ

W
W

2 K 112151013

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Odstraněni nevhodných dřévin průměru kmene do 100 mm výšky přěs 1 m bez m2
odsuaněm' pařezu do 1QQ m2 na svahu přes 1:5 1:2
Ptunámka k souboru cen:
ť. V cenách jsoumpďtenyi na ôdkúzenj Yyt~ dřmú hmoty na «&tenast cb 50 m,
sestaženŕmna hromaay nebos nalažmimm dOp~prUsNdek a ůpmvu teŇm se
zhutněním po dhMn. 2. V cenách ne/sou mpoi!tmy nákladýna uloženi shmbu na
skládku. 3. Ceny ,kou u&ny~0 µu pbtebni zůsuhy a v sQ&m?kkýEh a ·

úpravúch. 4. Ceny nelze íxjužŕt: e) pfo úptnou tľhM&c1 µmštu při
sCawn/Ště apod.; tyto prúce se oceíb/i cenami mo-i Zemni prOce, b) pa? odstmněnf
kařenovýrh tyto 1ndM&dnř, C) -1227 až-7223 a 433¶ až -1333 pro
,/eůhoteté dňrvin, náletů vby/řrmém stavu; tyto práce se oceňuj! cenami souborů cen
185 Vjpteti neH 1&3 41-13 OdíAeveted výmdéb. 5. Průměr kumrstromůmH keň) se
měň 0,15 m nad ¢cŇnem. 6. MnoŽdň jednotek se stanovi sunmtatně za keibvuu škuplnu v m

mvnŕ souäu plodr onwzaných oba/avýmf kňMbami kwun
stnomů a Keňů, jej/chž půdo~ překrývq/i. jestúžw by byt zmfnhý

sou&t ploch utši MlŽ pů~náp[ochQ šumn/šEě (upruv~né p/odN), uvužuµ se p=e tato
pbcha. 7. V oan&h oskknu svuhu Pi'es 1;1 jmi u¥až~ypodtmnky schůdné:
"ďe pň1ohy 0.1,1.1 $ftuace stavby"
"křMny7
Pokáceni stromu 'volné v celku 5 odřezám'm krmně a s aětvením průněru kmene kus
přes 3(X) do 400 mm

FbzMmka k muboru cen:
ĺ vc·náchjxm wpočbimyl nákladym odklhni áístř kmene a VCM m Mči(emst cáb20 m
stažwjim no hromadý nebo naUením na dqpruvni prostFeCkk. 2. V cen&h mjmí zupočteny
nabdylja: a) adkonňhi kmenů, tyto~ Se! ô¢eňu/ŕ hdMcháhě, b) odvmranŕ utdenim
sktádku, C) ocktmněnl pqňzu. 3. Ceny jsou wänypouze pro pěstebním$ay a nrkonstmko v
sudumlckýeh a km/tMRký¢h q. kůměr pQňézu se měň vmistěřezu kmene na zákla&
&ůjihô m sebe kdmého měření a nb(edNhounmě~i MměřeÝ*h hochůe w
Yýňw 0,15m. Vpř/pMě pKtonmasei *~ koŇmvýdj Mběhů le nňňmi pmúäho nad Mmf,
nejastě/f y rmmezl Q, 150,45 m nad povrchem stáw/l¢ŕM CcŇnu. 5. StrQmy o průměru kmene
m Nzné pboše Wtši než F50O mm MdMdctátně. 6. kůce jsoupmdděné techn/kou
wůjŕho kámi.

"dle pň'lohy 0.1.1.1 Situace stavby'
"stávajfd listnaté sttůmy'9
Odstmění paňezu v ruvině ne» na svahu do 1:5 o piůměru pařezu na řézrié µo'še kus
pĹés 300 do 40U mm

Fbmámb k souboru cen:
f. Y cimách Jsou započteny nákladvm Qdgtmněm ndbehov!kh kořenů, odkúzenf ziskanéhô
dňevu m vzdtSlenast do20 m, jeho skňenl na hmmoáyntbo natohnŕna &ptum§ prwtřhkk,
msypánijámy, &pLněd muůůhi a ůpnswu terénu. 2. c·nyjm Uränykn pfp pěstebnf
zihahy q Monstmkce y sacbvnjckých q kru/fMkký¢h úprwäch. 3. Ftůměrµ~se měň v
místě řézu Krnw na základě &ů/fhô msebe kdmého měkni a MskdhéhozpnůjN~ŕ
naměřenýúj hodnot nejEaseě// vb výšw O, 15 m. VpňpůdebňtomnQstf YýTaznýah kohmvých
náběhů /e měřed ~děho nad n/mfneměji v rozmn:ŕ O, 15·0,45 m md µow¢hem
hrrénu. 4. Y cvnácb nemu "Qpočteny nákEaáym: a) dodáni zemíny, b) čxhm q utUeni
b/ologkkéhoodpadu nu skládku. 5. F\ařezyo ptůměm kmene m řezné phšě YětŠt než 750ť7 mm se
oceňu// indMdůáLN. 6. V &ch µou nákd© m odstmněnj paňmj vykopäúm.
Wtrháúm, fréuwán/m ČI jMau s «ktmněnlm náběhmký7 koňnů.

Raziebránf dlažeb a dílců k a ploch $ přémístěním hmot na skládku na
vzdálenost ch 3 m neNs nalďením na dopravnf prMédék, s jakodcoův výplm' spár
strojně plochy jednotlivě přes 200 mZ ze silnfčních dílců jakýchkoův mměrů, s lažem "2
z kameniva nebo živle se spámrm zalitými žNici

Fůznámka k soutoru cm:
l cem/>ou brúni dtažéb q d/lců vámě &tmňhŕ laže. 2. ceny nelze µoužít pru

dLčůěb dčůmých db betanového laik nebo cemmtůd můůy, keuNse Qcwňu/i
mmml pro odstmNnl podkladů mbo krytůz cen 113 70-7. Am wčbu
tikhto cen je mzhxNrjicí ttouštka boumné dlažby ďečO baže ~pQdktaah 3. V cenách misou
wpočNny náktMý na pqpř. nuW ôčišHhŕ: a) ktenése «eiiuk cenami cen
979 07-n Ck!'tŠtěn1 dkžebnich kostek čam COl, b) kamentrmých n·bQ
kamennjktr cksrk mbo dlaŽdjc, ktené 3c oceňujr cenamf soubonu cen 979 Q. -, . QČ/Štřni
vybowaných obrubnĹků, kmjhiků, desek ňao díků um COl, 'C. PNmistění vyboumné dlažby
vť'etně mteniáiu z q sµirna wdátemšC pNs 3 m se «eňu/e cenůmfsouborů cm 99722-$
Vcxkrumá doprmm suu q hmot,

'dle přílohy 0.1.1.1 situace stavby'
sllniční betoncwé pandy"(3'2)'6

Odstranění po&ladů nebo krytů pň' překopech inženýrských štís přemístěním hmot
na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s nalcžženim na dopravní pmsůSedek strojně m
pďochy jednatldvě přes 15 m2 živičmkh, q Uk vrstry IOU do 150 mm

7,000

9AQ0. 850,00 7 650,00 es Urs 2018 a

PSČ

W
W

3 K 112201113
9,000

9,CJ00 2 200,(X) 19 Klč),® es Urs 2018 01

PSč

4 K 113106241 40,(X) 1 440,00 es Urs 201801

PSČ

W
W

5 K 113107543

36,000

2,000 120,00

240,00 es Urs 20'18 01 )

Strana 3 z 7



l

'PČ Ty KÓd Popis MJ AAncižství
P

J.cena CenuváCena celkem [CZK][czKj soustava

PSČ

W
W

6 K 12Z201 102

ZAčO

1 062,000 75,00
I

79 650,00 es Urs 20'18 01

PŠC

W
W
W
W

7 K 122201 109

1 035,000
27A00

1 062,000

l 062,0co 25,00 26 550,cxj es Urs 2018 01

PŠC

8 K 13Z201201 37,800 370,00 ' 13 986,00 es Urs 2018 01

PŠC

W
VY

9 K 132201209

PŠC

FbmájnkQ k sou&m eem
L Pm im[bu Gen ĺ hted/ska každá sauvis[e odstraňovuM plochů ktyéu neber
µsdkk& stehNho druhu sammumé; Odstmňuk-u se někoť/k vmev muvky na/Hhou,

mhy se oceňujf každá sanmtotně. 2. Ceny/'ou utúmypwze ptip pHpaqy havúňf a
přéložék. 3. použit v rámci vgg~ymvých Í~nkýrh sftf. 4. cem/ a) -701f a
-7Qf3, -7411 a ·7413 a ·751¶ až -7513 Ľaw Núžit fpro cAstmněnf podktodů nebo krytů ze
šNtkcpisku, :šhdty, strusky Rebo í mectm*kyz~n!kh zemin, b) -7021 až ms, ·7421 c?ž -
7425 a ·7521 až -7525 (wpQúžit J p,k7 odstnm&i podkdadůneH krytů zezemSn

C) -mm U-70M, -7430 až-7434 a -753Oaž -7534 1pmMs¢mrňhi dlažeb
ubžmýdi cb bebmcwého lažě a dGbz momPky & QementoW mdtynebo podkladu

zemm cwmntem. 5. cem/ ke PQúút ipno odstmněM podkhdů krytů
žMäými postňky nebo näCěry. 6. Vcenách nejsoumpoäeny nákIMý nazarumánš

pdoch b~tyvýĽh mbô žMäýich podkladů nebo bytů, k¢írN:w cmňu/k cenamŕ soubms
cen 919 73- ZonwMni stŇŔptochy am C 01 tohoto ceníku. MnažsM suti zkkaně Ze mmmňni
"y&ých pbch podkkdů nebo krytůse zunedbávú. 7. Pkmbtěhi vy~aměbp mteňáíu na
"dle příbhy 0.1.1.1 SItuace stavby"
"asf. beton"2

Odkopávky a prokopávky nezapaženě s přehozením výko^ na vzdálenost do 3 m
nebo s nabženfm na dopravní prostředek v hornfně tř. 3 µés im do 1 000 m3 m3

Fbmámka k šůubom cen:
l. adkQMvky u pnokqpávky v mubeqých pmstxmch u ocdfůµ pMTe a. 3116 Yšh6«ných
podmínek Cohoto 2. QdkopáWy q pmkqpávky w sHžř'di pň le$nĹcko·tedlmckýdj
metfomckh (LIM) aceňu/i cenami m m3 pro jbkýkdN skum obNm Yýkapu; oswtni
odkpávkya pnokopeMty ph LTM se výkqpu pNs 100 m ml
přes 100 & f čuj m3, 3, Ceny použ/ttpto YykQpávk¥o~bNjkhkm. d. Ceny
pro se/mutl µxbm/či. Pň"tiwn se pŇhližŕ k ustanowni Čí. 3112 ~N!mýdumdmŕnek Mmo

'dle přílohy 0.1.1.1 Situace stavby a 0.1.1.2 a)araktEňstické piTné řezy"
"odkopávka wahu"130+319+298+153+115*20
bdkôpávka savhu pro tmfostanici7243+2
Soáet
Odkopávky a pmkqpávky nezapažené $ přehozením výkopku na vzdá(encEt do 3 m
nebo 5 naložením na dopravní prostředek v hornině tř, 3 Příplatek k cenám za m3
leMmst hmn1nv tř, 3
~mku k mbenu an:
f. odhap&ky apMEopdvkyv mubených pmstoreeh se a 3116 všcobécmkh

podmínek tohoto kotabgu. 2. Odkopávky a sttžkh pii l=ck74edm[ckých
me&mckh (LTM) se ocUů/i cenami do ľ® m3 pro jbkýkoím skux&ýobjem výkqpu; Qstätni
odkopávkya pmkqp'Mypňř LTM se oceňu/i pĺY jákémkdWobNmu výkqpu pNs l® m3 cMámi
pRs lOt) do 1 ä® m3. 3. čctň Lze použkl pm vy*opámqpadmkhjám. 4. ceny (w použitj
pro sejmuti pcmbm/či. Pňřtom sepňblížř k ustunownf a. 3112 vš·äbémkh podmínek tohoto
katalogu.
Hloubení zapažených d nezapažených rýh šiľky přes 600 do 2 (XX) mm s uruvnánfm dna
do předepsanéN MUfůů a Wádu v hamjně eř. 3 do 1(XJ m3 m3
~mka k souboru Ceň:
1. Vcendch jsou uipočtmy JMkladyna pňµtdN nutM přemistěnl výkqpku ve výkQp/šti m
ndá(t cĺq 3 m a napMmizeni výkqpku mpřhehlém terénu m u&knosC do 5 m od okmje
bámy nebo naložením dopmvni pmstkdek. 2. Hloukrni rýh při ~árucich
se cmňú/e: a) m strŽích cenamŕ půwýml pm objem výkqpu db zoo m3, f KM skuteäíý objem
výkopu je mí, b) mhm sérže přičhá q poděLM ámňjěni Ma q břehů pod ~"m YýkQpu
pro kmyea vo&teů, ze/rNM pro konstmbe te?es, stupňů, boků, pímpmhů, pmhů, odháněk,
výhonů a pro zákládyzdi, dtcůeb, mmanin, pďůtků a hati, pm ŠiAu rýhy, pňľ ab/emu
do m m3 cenami pKsů&ýmj piu abkm výkjpu do 100 m3 a pii Jakimkdfv objemu výkapu přes
lClO m3 cenami ob/"m výkopu pNs l® do 0UO m3, 3. Näkmy na Mslá
přemístění výkqpku md 1 m htoubky se určf dle ustamveni Článku t 3167 Yšeabecných Mmŕnwk
ka8a[ogt. 4. Pňxkpřsu/r·lf pmjekt hbub/t 5 a 7 Hz použŕtf r~n, sq
hkubmi: q} v sudw nebo mokru cenami f3& 40·1201, ¶3850-i201 f38 60- 1201 Dotamo&5
h(QUbel*h ¥ykop~, b) v mě jakékaltv j·/ŕ rychl«t1 indMduátně. 5.
pcmžk pro hloubeni týl a htoubkyphs 16 m. práce se Qcěňu/i 1ndM&áU.
"dle přlbhy 0.1.1.1 Situace $tam"
"rýha pro kabel v.o. a chrániau"(105+30)"0,8V,35
blbubení zapažených inezapažených rýh šřky přes 600 do 2 (XX) mm s unmánim cha
do předepsanéM µufílu a spádu v hornině tř. 3 pKpktek k četám za lepňmst hominy m3
ti', ä

ksouboní cen:
L Y cenčkh nákúm(y nu P'7pcrdhé nutné přemfstění výkqpku ve výkoplštj na
vzdá[emst& 3 m m pRhazeni výkpku na pŇtehtém terénu na vzdúlenast db 5 mod okmje
jůmy nebo mtami m &pravni pmstřMek. 2. Hloubeni rýh pří ksmck+teanNký¢h
se cmňu/e; Q) w mžkh cenami pLatnými pro Qbµm výhqpu cb 1(70 m3, í kldyzjlkutečný objem
¥ýkGpLr/e větší b) mimu st& pro přjčM a ~M zpnnřM dna a bŇhů md~m výkqpu
ped koryta , ze/mém pna kon$úuW Hles, skpňů, boků, přédprdů, prahů, odhthěk,
~ a pro záktmyMŕ, dlďeb, mmaMn, p/ůtkůa Mtŕ, rýhy, při abjemu
do 100 NA abjem yýkqpu & too m3 a M výkmpupMs
l® m3 ml pMuhýmnmobkm výkopupNs 10ťj do 1 oUt) m3. 3.

výkqpku nad f m hloubk¥se uňj dle Článku Č. 3 767 v§e~ný¢h pMmimk
4. ~pjsu/e·u pm/eke htôublt rýhy 5až7 bez použíti trhMn, oc!/e se toto

hloubeni: aj v suchu mcNím cenami 138 H42CW, 738 50-1201 a 138 6M203 DiakmMni
hbubetých vykcpáwk, b) v Yoděpřuakékouvje)i rychtoml IndMduäN. 5. Ceny mlze
použit pnp hloubení rýh a hlaubkypŇs 16 m. Tyto :5· ôc·ňuji lndMduáíně.
vcmuvné přemíseěm' výkopku neba sypaMny po suchu na obvyklém doµavnim
pmMku, bez nalaženf výkopku, avšak se sLaZením bez mzhmutí z hominy tř. 1 až m3
4 na QCQ áQ in ckx) m
PuubámkQ k cen:
L CenynetZe podít, přr&phu/e·ů pm/ekt pňmist/t výkpek m místo nepřTstupné obvyklým
&Wuwŕm µustředkům; toto pňrmistě'ni sár oceňuje fndMdůůtně. 2. Y cHlúch jsou ~h!my f
Mhmc(ýza jhedu =1dk y terénu ~ištfmbo m násyptšti. 3. V ccMeh nejsou

nôktadý ĺiq mzhmutí yýkapku nujná$yp/št/; toto mzhmuel su Q¢éňuje cmaml souboru
cen 171 . O-. . UkůeM mxmim ch násypůa 171 20-120| Udaženi akWdky. 4. je4/ncr
dbpruvnl drúze pm wx:bmvM pňemhtěni nějáká p1NkážkQ, jaro kteruu je nutno přékkidůt

zjbdhoho obvýúěho p«rstředku m /mý abn/ktýdQpnavnipm~k,
se toto bmmé přemfstěni Yýkapku v každém úseku sanmtm:něMšlušmw

čemu cm q pNkíá&M týkQpkú cmmml souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neulehtébo výkqpku rhmmad s oh[«km m ustanwenl jtmrr. äs(Q 5. 5. PT"emistU/e4l se ~K
z &čásných skľäčkk vzdálených db 50 m, mmceňú/e se nQk(cidánf Yýb,pku, /kdmeprovůdĹ
Toto ustumwni neptati, vyluH/e-(i projekt paužŤti dozeru. 6. V centich vo&rcwného pňmlsCěnl
·jĽpam'7yne/mu 2uppČ¢eny nákládým &&Mm mat¢náju, tytu se oceňu/i ve~/ikqd.

'odkopávky"1062
'rýhy"37,8-(135'0,6'0,35)
Součet
Ukúeni sypaniny há skládky m3 '

37,800

37,800 20,00 756,00 es Urs 2u18 01

10 K 16ZX)1105 1 071,450 220,00 l 235 719,00 es Urs 2018 01
.

F5C

W
W
W

11 K 171201201

1 062,000
9,450

1 071,450
1 (171,450 14,00 15 000,30 es Urs 2018 01

Strana 4 z 7



l PČ Ty KÓd POPIS MJ Množství
E'

J.cena Cena celkem [CZK] Cenová
[czKj soustava i

PSČ

W
W
W

12Ĺ K 171201211

psč

W
VY
W

13 K 174101101

1 062,000
9,450

1 071,450

1 071 ,450 130,00

1 062,000
%450

1 071,450

28,350 80,00 ,

139 288,50 es Urs 2018 01

2 268jx) l es Urs 2018 01 '

PŠC

VY

14 K 175151101

28,350

7,088 170,00 1 204,96 es Urs 2018 01

PSČ

W

15 M 5&3312®
W

16 K 181301102

RmxSmkq k mbwu cm;
1. čem -120TJe určena ¶pm: a) utužení výkopkunebo omice na abČäSN $kládkypňNkp$aN
pmjektem tak, že m 1 m2 prujkktem ur&né plochy rěm skládkypřípadá přésZ m3 výkopku
neboomioe; vQpoähhn pňpadě se utaženi neoceňu/e. Mnc&M výkopku nebo omice pň~jicŕ
m m2 sktádkyse uňj jäko podíl mnaMvi Yýkqpku něh amlce, měkného vmtlémstQvu a
projektem určené plochy dcňasN Ekíádky; b) mtpáňi kotytvodoteä a pmhfubM v tenénu beZ

c) ukUní výkqpkupod vodou &prôh/ubM vr dNwdočU'
rwbo nádrŽi. 2. Cenu -1201 ntW použitpm ulaženl ¶1kqpku q) pří vykopávkách pro
po&emni vMenipodCf hrunV ~, z něhďbjA 'řýkqpek získán, a to ani tehdý, jestésžé se
výkopek po vyhozeníz výkopu na powch úiwmi jkštč dáte přémfstů/e m výkopu;
b) m gktádky, které nejsw pŇ&mjypmjektem; c) na &c"osM sktádkyp|ŇďE~
pmµktem tak, že na 1 m2 projkktem u~ pľodN té~uádkypňFMa/ŕ ne/výše 2 m3 výkôpku
neH emke (viz. téžpoznámku č. a); d) m aceňu/e-lfse čemu ni 104107
Sejmuti ornice nebo tesni půdy& 50 m, neH oceňujE·t/se v%bruvN pNmiRj výkqpku do 20
m a 50 m cenami 162 2MIOL 1O 20-1102, 162 20-11511 q 162 20-7152, V těchto pňpM«h se
"ocNcopávky"1062
Ťýhy"37,8-(135"0,6"0,35)
Součet
Poplatek za ubžeM stavebního odpadu na skládce (skládkovné) aminy a kameniva t
zatň"děriéN do KÁtalogu čxbadů pod kódem 17Q SNi
Puuximka k soub~ cen:
1. Cenyuvr&ně v soubwu cen Lze po dôh§ ůpnMepcdčw mhmich podmínek
bdkopávkn062
"rýhj37,8-(135%,6"0,35)
ŠOUČEt

'Zásyp.sypaninou z Jakékďiv horniny s LdQženfm výkopku ve vrstvách se zhutnědm ) m3
Ĺam, sachet, rýh nebo miem objektů v těchto vykomách
Poznámka k soubwu cen:
f. Ceny 174 10- . . jmu zhutněné ~5 mínou q) z homin soudržnýä &
IĽK) % PS, b) z hornin do úd) 0,9, C) z hornin kamMťý'h míru
zhutNnŕ. 2. Je4/ pm/ektem p&depsáno pôdt· &du a) q b) pamámkyč 7., ocení

zásyp lMN1duá/ně. 3. Ceny ncĽzF použk pm zů'yp 'ýhpm drma7i pro lesnkko-
technické mef/wuce a zwnědělUé. Zásyp cřaw rýh wňct/e cenamŕ mubůnu cen 174 20-3 .
äásti A 03 Zrmnf práce pm 837 až833, Nezhutněhzůsyp ochmdňowdch kaMlů z
betonovýd? a žeh!!zab¢tqmy*h uub vpďnkh a lučních tmh'ch wňu/e cenou ·1101 Zásyp
gpcMmu rýh bezohledu m SAu knMtu; cenaobsahu/e 1Mkl@m mhutnřný úsyp
výšky Qb 200 mm nad vrchol potrubí. 4. Vcenách 10·1101, ľO-1103, 2Q-1101 q 20ni03je
započteno vzd&emst1 ľO m pcí Kruk výkqpu ne& zasyNmného pnostmu,
měkno k CíěŽlŠH skládky. S. V ceně 10-1102 Je ~teno přemist&bypminyze mkilmos& 15
mod hmnyzusW~éhopmseůľU, rNNno k cěžlšH sHádky. 6. Objem zásypu je juMŕt
výkapu q abPmu dbnČho vwtuwhých konsuukci neH u[ožu*h w&n1 Is je/kh ¢hbklddy q
µ'dkkdý (tento objem nazýd objěmem hominy Wttaáné kmstruktl). objem utrubi db IN

"zásyp vedení v.oŕ ' výkofjku"135'0,6'0,35
'Obsypání pE)trubí strojně sypanfnou z vhôdAých hornin tř. 1 aŽ 4 nebo matenálem
Ňp'"v'ným podél výkopu ve vzdáknosti do 3 m od jeho kraje. pro jakoukoů'v m3
hWllhkll YÝKňDUA míľu7huľnřní Nr nrdmpní wmninv

Fbznhnka k mboru cm:
L Obkm oC¶Pů ňQ 1 m délky jmrubi ncmná dna výkqpu náx6eN součtem mějs"iho
pnůměm puůubl Mp, Is datem Qpmjekm¥uně t/ouštkyob$jpu nad, pKpadhě Tpôd pútmblm.
P7b ůck&áni Qbjwnupouubf se mpd56huji ďmww wstavdhé konstmkce ndm ubžrN vrdéni
l'S kjkh Qbklladyapadkům (tento objem se m'ývú ab/em·m Mmjny vytťaäN komtmkcí). Z.
AQlm zhutíNň pNkp/su/e projekt. 3. V eeMeh NjsQU uhmuCy náktodý m mkupo¥=u
sypminu. Tato se oceňuje speclf/kuci, 4. V cenách néjsQU zahmutyna[adý m pmhozmi
sypunfny, Qcéňu/i pQbžkou ¶75T9-17Q9 Pňptatek m proházeni sypaniny.

7á$yp"135'0,15'0,35
štěrkqpí9ek netňděqý zásyµ)¥ý mateňál t
'Zásyp"l135m,15"0,35)'1,8
Rozpmstření a urwnání ornice v rwfně nebo Ve svahu sklonu do 1:5 přl souvislé ploše m2
do 500 m2, ti. vrstvy přeS1® do 1$0 mm

FMMmka k sQUĽxjru an:
1. V cenějmj l náklacär na pňpaGhé nutné pi5emišeřni hrumad Mpq dábmkh sk/ódék
na místo spotřéby ze vzdálenQm do 30 m. 2. v eeH nej:ou zQpoämy Mkbdy na Hskánf omice;
to»Hskánŕ sr oceňú/a cemmfsôubôru ¢un 121 10·11 k/mutf omice. 3. PňpadM mkládárŕ
omke, vsotMsbstr $ pozn- č. 2 xeňuk cemmf soubom cen !67 to-n Nakládáni, skládánj q
pKkLädáni neulehlého výkopku nebo 4. J$ou-ů hronmmebo šktäďky QřňjcT
umistřnypodk p'ojektu ve vMálenosti pNs 30 m od mism spatř·g, Qcěňu/r srje/i přemŕstěhŕ
CEňQM souboru cen 162 . +1 . Vocbrumé pěemlstěM Yýk=u, př/&inž se vzdálenost 3ťj m,
WedeM v p<jpisu cm, ~&čká.

'dle přňohy 0.1.1.1 Situace stavbjť
"wleněnr135+117+131+109+93+18,3+%

,Nákup omice vC. dbpnavy, mlďeni a s/ažen/ m stavbě m3
"dle přílohy 0.1.1.1 Situace stavby"
"wleněnř(135+117+131+109+93+18,3+%)O,15
ZalQŽed Wávníku ria Ňdě předem pHprawné plochy do 1000 m2 výsevem včetně m2 !
utaŽeni urkového na whu přes 1:5 do 1:2

k =boru cen:
ý. Y cm&h j&Qů mpočteqy i nláklaay na pokosenf, natoženf a óďwU oc¢mdu do 20 km se skžeMm.
2. V cenách -1¶61 ď -nu Hjsou započteny ŕ na mtmvňwucŕ textfäf. 3. V cieMch
n·kou zĽiplmmynák[ady na' a)přjpmw půc'jy, b) trawú semem, ocUÚ w

C) vypletf amtévúni; oceňuji cenami ästl G02 souborů cen 185 80'42
výpled ú 185 80-43 Zatíti mtlin vUdb% d)srvmáni twťm tytopr&'ese~m/j sóubomn Gěň
181 L-..pfaKi ůpmva terénu. 4. Vanách oskionu svůhu přes 1:1 jsou uMc~nywámnkyprD
svuhy běbě schůahé; bez použiti lezeckých tedinSk. VPňPCl&"~ti [ezeekých techník st tytu
Mktadý ocvňuji IndMdůátně.

"dle přibhy 0.1.1.1 Situace stavby'
"ozeleněnř1 35+117-131M09+93+18,3ŕ90
ó!$/Vů měs travní jxtrkovů kg
693,3"0,03"1,02

Svislé a kompletní konstrukce
Osazwání palisád betormýa v řadě se zabetôncyÁním výšky palisády přěs 500 do '

mlOCk) mm

Rouňmka k cm:
l. Vcenách ne/sou rýhy neb¢uämyq na cikňánl pdkád; týme
oceňujf vp 2. Ceny he použitpm pausády ojhkŕmkdl tvuru průkzu. 3. Měmau

(u pdaŽek čIsb 4 131 až -1144) sw mi metr dlémdjsädbvé stěny. 4. YýškQů
pa[rsády/e umžmdna cdkoviá délka ovwného prvku.

"de přílohy 0.1.1.1 Situace stavby"
"palisáda 12/18 výšky 6CK)mm"4,32

7,088
12,758 200J30
12,758

693,30U 4CL00

2 551,60 ¢5 Urs 2018 01

27 732,00 es Urs 2018 or

PSČ

W
W

17 M R2
W
W

18 K 181411132

693,300
103,995

103,995
693,300 '

95,0Q 9879,53

22,00 15 252,60 es Urs 2018 01

PŠC

W
W

19 M 0á57241®
W

D 3

20 K 339921132

693,300
21,215 100,0Q
21,215

4,320 540,00

2 121,d es Urs 2018 01

21 912,30
2 332,80 es Urs 2018 01

PŠC

W
W 4,320

SVana 5 z 7



PČ Ty KÓd
P

21 M , 59228412R
W

22 K 339921133

J,cena "NU Mna'stw [czKj Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

kus 25,2® 17D,OU 4 2&4,00
25,200

I

l " 5,940 650,® 3 861,® es Urs 20'18 01 '

PSČ

W
W

23 M 59228415R
W

D 4

24 K 451573111

D 9
26 K 911381813

W
W

27 K 916991121

W
W
W
W

Popis

paůsůda tyůwá pňrodhf i2X18X60 an
4,32/0,18'1,05
Osazování paúsád Htonových v řádě se zabeumwáni'm výškypm|$áay pRs 100Odo
j500 mm
PWnánka k souboru cen:
L VeeMch ncjsUU zqpočtmy náklat(ý m úkeni rýhynebojámva na palkád: ty~
oceňWí Yt ~//KQCL 2. Ceny tzv použit pfp pdítschdý o kkémkoďl mm pMňmt. 3. Mému
j"dnotkou {u pd#ek ů$(O -im qŽ-3?44) se mumí metr 4. ~
palfm/je cdkovů délko

"dle přílohy 0.1.1.1 Situace stavby"
"palisáda 12/18 výäcy 120Qmm'5,94
pdisůdá tyäwid půtku(a¢á betoncwd pňrodní 12Xl&X120 an
"palisáda 12/18 výšky 1Tm"5,%/0,18"1,05

Vodorovné konstrukce
Lože M potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném ~U z pisku a štěrkopísku
do G3 mm
mncámka k cen:
1. Cmy -T37T a -1!92 tupouůt lpm ^em$běmých mtevnaddrenážhimi trubkami. Z V
cen&h -mi a jsou zupoaeny l náktadým prohazeM výkopku ziskaNho pii zemnkh
pmcich.
7ďe"135'O,WO,35

Komunikace pozemní
Osazenf sflnlčnich dílců ze želeuwého betonu s podhďadem z kameniva těženého dQ
d. 40 mm iakéhokoLiv Bruhu a velikosti
Amxhnkn k swbonj cen:
ĺ V ceně ~teny Mktadýna: a) dodáni dílců, kteŇ se oceňůµ ¥ě spedfTků'ř; @Uo¢nŕ
be &hodhout w výši 1%, b) výpůkpár, které se oceňij/í cenamf mibom ¢m 599. 4-11 \M~i
·pdrm«i sitnWimi ďtdkkéko/řv 2. Fbčet měmýrh lednotek se uräk v m2

díků rčetNspár.
"de přQohy 0.1.1.1 Situace stavby"
"pQúžijí se dike z odsUaněnř{3'2)'6

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Odsúaněnf sdlničmho betonoNého smxhdla s nalaženfm na dopravní p~edek délky
2m,WšNi,om
"dle přňohy 0.1.1.1 Situace stavby"
"stávající betion"32
Loěe pod obMmiky, k'ajnfky nebo Ubniby z dlažebních kostek z betxmu prostého tř.
C 16/20
"dle pňbhy 0.1.1.1 Situace 5tam"
"palisáda 12/18 výšky 60Qmm"4,32P,32"0,1
"palisáda 12/18 výšky 120Omm"5,94'0,32'0,1
Součet

5,940
l kus 34,650j 330,00 11434,50

34,650

m3 2,363 800,00

1 890,40
1 890,40 es URS 2018 01

PSČ

VY 2,363

D 5
25 K 584121111 m2 36,000 170,00

6 120,00
6 120,00 es Urs 2018 01

PSČ

VY
W 36,000

m 32,000 1 200,00

32,000

m3 0,328 2 600,00

111 858,90
38 400,¢0 es Urs 2018 01

852,80 es Urs 2018 01

r28 K R6000 Dodávka a montáž ocelový pásek pazinko¥mý FEZn 3QX4 (Q,95kglm) m 105,000 90,CK) 9 450,00
29 K R7000 DKAávka a montáž kebalu CVKY 4JxlOmm2 m 110,000 20OJX) 22 moo
30 K Dodávka a montáž chránfčky R63mm m 140,000 150,00 21 0®,00

0,138
0,190
0.328

VY

31 K R990099

D 99

32 K 997221551

W
' 34 K 997221611

11V+S(j 140,000
! Posunuti súwjkkh sloupů veřejného cmětlení včetně demontáže, montáže a
zaCofeni. sada 2,000 10 000,00

Přesun hmot a manipulace se sutí
Vodorovná dhpmva suti bez naložení, ale se složením a s hrubým umwnáním ze
·Yl?ký¢h materiálů, na do 1 km t 0,632 35,00

RžzMmka k saíbwu čím:
L Ceny nrke pouŠť pm akopnčnm sutí m že/emici, po voděnebô neôbvyktými
akjµuvnfmtpmsrňedky. 2. X-tj nu dOpmvnf dnčhce pfo dôpmvu suti pNkážka, pro
kiemu je nutno suťpňektáaht zjecMho äbpmmiho pmtředku m díuhý, «eňujese tuto
dbpruvu y koz"dém beku 3. Ceny 997 22-155,hm urány pm sypkýmateňáL např.
komen/\no q hmoty kammitiého charaktem sčmdeM vúpnem, cementem nebo zina. 4. ceny 997
22-756 jmi wänypro dmbný kumvý matwiál (d/ažebnf kastky, tomoyý kámen).

"Živice"0,632 0,632
'VodoruvM doprava suti bez naložení, ale se sLaženfm a s hrubým urovnám"m Příplatek t 5,688 8,00

k ceně za každý dalšľ1 apočatý 1 km přes 1 km

Půukimka k souboru cen:
ĺ CenyneLze paužlepm vocbmmu &pmvu suti poželeznlcf, pa vodě nmbvyHýml
dqpm'm/mj pvmCředky. 2. je-ú m daprami dráze ,pm vo&rovmu &pmvu 9Utf pkkážků, pru
ktwuu le rnRnomlťpřek[áGbtzje~xg dOpmmfM pmtNdku na druhý, oceňij/e se tato
ckprum v každém ůsrku wmosbatně. 3. Ceny 997 22-155 Jsou určenypru sYpký materiál, např.
kamenhu a hmoty kameníeého dmmktwm stmelené wSpnem, cemtmm neH žMä. 4. Ceny 997
22-156 Jmi určmy PřQ diubný kůsoni matentát (dlažébni kostky, tůmový kámenl.

. 'na skládku do 10km'0,632"9 5,688Nakládání na dopravní pmředcy Mo vodorcwnou doµaw suti t 0,632 140,00

k souboru cen:
L Ceny pcxí¥r rpnp pňrkládciM N lomeně dopmví 2. Ceny neke pouŽŕtpň
žetezn/e1, po neobvyklými dop«nmim/ pmstředky.
"ŽMce"0,632 0,632

Přesun sutě
PopLatek za dožení stavebního odpadu na skládce (skládcovĹĹé) asfalwvém bez l t 0,632 200,00
obsahu dehtu zatřk|ěném do Katalogu ocbadů pod kódem 170
Fb:uxímka k :soubcxu cm:
L cem/ uwdmh' souboru cen k akaporučeno upruvlt podie aktuábúch cm mHněptishEhé
skťádkyodpadů. 2. UtaŽeni ne~denýeh y mboru cEň se oceňuje mdMduálně. 3. v
cendch je ·apoätán pQplatek m ukládáni odpadu die žákem 1&5/2001 4. Pňpadné drmi
stavvbniho cqpäát Lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Qrumŕ stmbMhci Mmbz katQbSu
800·6 Nmdfce ®jvktů.

Z"vice"0,632 0,632

20000JX)

156,10
22,12 es Urs 2018 01

PšC

W

33 K ' 997221559 45,50 CS Urs 2QTB 01

psč

88,48 es Urs 2018 01

PSČ

W

D 997
35 K 997221845

126,40
126,40 ¢5 Urs 2018 01 l

PŠC

W

D VRN TĹ 36 k 0001 vyt¥čen(inženýl4ých sítí

37 K ooaz Zaňmní stawníšbě, pfoydz a odstranění

vedlejší rozpoČtové nákladý
.sada 1,000 11 000,00 11 (XX),®

sada 1,000 IB 000,00 18000,0Cl

59 800,00

Strana 6 z 7



pč Ty Kód Popis mj Mnažst,í j·ce'na Cena ce(kem ICZKI Cenová
P. , fCzK) soustava

Pomocné µáe- zajištění nebo zřízení, regulaci a ochranu doprayy vC. MOa
přechodného doµavniho značeni · úhrnná částka mid obsahwat veškeré náklady na

38 K (XX)3 &Časrié úpravy a regulad (VČe pěších) na staveništi a neúNtné máčení a opatření ,,d, 1,000 It 000,00 11 000,00vyplivajťcť z požadeavků BOZP na staveništi, uvažwáno jedn©äwé zálxadLĹ vysoké
min. tlOm $ oznaČením zákazu vswpu, lávky pro pěši', pnčMzomf dopravM zna&rii v
msahu dle stancweni předKAného d¶xavňho máčeni

39 K 0004 Geodetické zaměřérď $k|jtečmhD pdenl stavby · YýškjcÁs, polohopis (3x tištěná
dokumentae, 3xcd) sada 1,000 15 000,00 15 (XX)JX)

40 K 0®5 KQpané sondy pro ověření průběhu inženýrských sfd· ruční práoe vč. zasypání sondý kus 8,000 moo 4800,00

Strana 7 z 7



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: jednotkový ceník - ZÁKLADNÍ
Položková databáze: 2018.06

Název stavby: Rekonstrukce komunikace ulice Na Kopci - l.etapa, Chrudim
Číslo SO: SO 401 PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ
Zhotovitol PD: Ing. Stanislav Marhold - CTI PROJEKT, V. Nezvala 1329, Choceň
KPO:
HOST:
VUj:

Technické údaje:
KMVYK:
KMVYK: VOZ.
km oNorů:

0.095 kmp: 0.858 bytových hts: o
0.006 KMMK: 0.143 podnik. HTS: O
0.000 KMNT: 0.000 rekneač. HTS: O

KMTRU: 0.000 PP HR: O
KMOK: 0.000 PP UR: O
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
l: Nad 100 tis. obyv.
Historické čemům 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Histoňcké centrum 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní úze0.000 km

Rekapitulace nákladů:
ZEMNÍ PRÁCE
MONTÁŽ
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
MATERIÁL
POPLATKY

Celkové náklady:

Městská zástavba 0.000 km

Městská zástavba 0.000 km

Městská zástavba 0.000 km

Ostatnítenén 0.000 km

39 665,00 Kč
7 028,00 Kč
4 500,00 Kč
7 000,00 KČ

1,00 Kč
2,00 Kč

7 060,00 Kč
1,00 Kč

65 257,00 Kč bez DPH

Pkdměsti 0.000 km

Předměstí 0.000 km

předměstí 0.000 km

ČisloSAP
ZEMNÍPRÁCE

954970
952367
951549
952345
954958
955570
955053
951349

MONTÁŽ
952649
952650
955288
954990
955298
955259
958556
955081
955083

Seznam položek
Název pojožky

Pokládka PE nebo vrapované chráničky
Pokládka žlabů TK1
Přesun lávky přechodové z ocelové desky
Rýha v trávě 35/70-100
Rýha v trávě 35/70-100 rozšířeni o 10 cm
Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100
Yytyčení trasy v zastavěném terénu
Zřízenía odstr.phchjávky z ocel.desky

Měkni stejnosměrné během stavby- první čtyřka
Měření stejnosměmé během stavby - další čtyřka
Montáž koncovky SKH
Montáž úložných kabelů do 15 XN
Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči
Ukončení kabelu v rozvaděči
Zpracováni dok. škut. provedení nad 50 m
Zrušení ukončeni jedné čtyřky v rozvaď.
Zrušeni ukončení kabelu v rozvaděči

Množství Celková cena

21.00 m 370,00 Kč
2.00 m 140,00 Kč
1.00 ks 35,00 Kč
89.00 m 29 000,00 Kč
15.00 m 1 400,00 Kč
6.00 m 7 600,00 Kč
95.00 m 1 000,00 Kč
1.00 ks 120,00 Kč

2.00 ks 300,00 Kč
4.00 ks 135,00 Kč
2.00 ks 90,00 Kč
143.00 m 3 000,00 Kč
6.00 ks 140,00 Kč
2.00 ks 650,00 Kč
1.00 ks 2 350,00 Kč
6.00 ks 90,00 Kč
2.00 ks 273,00 Kč



GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956278 Předměřenľtrasy do 100 m

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955198 Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)
956284 zaměření trasy pro stavbu do lOOm

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavřenísml. o SB o VBŘ

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavhni sml.na zákl.SSB a přlpr.vkI.VBŘ
958085 Zajištěnivkladu/výmazu věcného břemene dok KN

POPLATKY
955367 Náklad na zaplaceni VBŘ majMlům dle smluv

Limitka materiálu
Číslo SAP Stavební činnost Název položky
MATERIÁL

303838 DeUa krycí plast 150x1000 mm
303795 Fólie výstražná 220mm PE oranžová
303777 Fólie Yýstražná 80mm PE četwnobíIá
300000 Kabel plastový tcepkpfle 3x4x0,4
316534 Koncovka smršť. SKR 2 9/20 mm
302550 Mini Marker 1401 3m Ball
305338 Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK 1
407582 Souprava ČiStiCI 4413S
301537 Trubička smršť. ŠD 190F 19,0/9,5mm černá
302423 Trubka vrapovaná 110/94 s lankem
303222 Vodič prop. SMclip-autok. Cl 10114-C1L35
305195 ŽIab kabelový beton 100x17x14 cm TK 1

MATERIÁL součást sdružených položek
301685 Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda
403175 pěna montážni Soudai 300ml

1.00 ks 4 500,00 Kč

1.00 ks 2 500,00 Kč
1.00 ks 4 500,00 Kč

1.00 ks 1,00 Kč

1.00 ks 1,00 Kč
1.00 ks 1,00 Kč

1.00JV 1,00 Kč

Množství Celková cena

72.00 ks 1 200,00 KČ
116.00 m 400,00 Kč
190.00 m 400,00 Kč
143.00 m 1 700,00 Kč
2.00 ks 100,00 Kč
6.00 ks 1 400,00 Kč
4.00 ks 175,00 Kč
1.00 ks 400,00 Kč
0.20 m 20,00 Kč
21.00 m 800,00 Kč
2.00 ks 165,00 Kč
2.00 ks 300,00 KČ

1.00 ks 10,00 Kč
1.00 ks 10,00 Kč


